

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO č. OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
na provedení díla
„Radnice – vrátnice a Radnice – rekonstrukce informačního centra“

Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD č. 22257	Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj	Vrátnice – 5669 IC - 5667
--	--	------------------------------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

Ing. Petr Mankovecký, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: **Provádění staveb Olomouc, a.s.**
tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČ: 25385551 DIČ: CZ25385551

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě

pod sp. zn. Oddíl B, vložka 10120

ID datové schránky: eq5fu5u

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva

tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.: xxxxxxxxxxxx,
ČKAIT xxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality): xxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj, č. zhotovitele 22257 ze dne 2. 6. 2017 (dále jen „*smlouva o dílo*“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně platebních podmínek a o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1 - 12, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

A – změna platebních podmínek

1. Čl. 5 Platební podmínky odst. 3, 4 smlouvy o dílo ve znění:

3. Sledovacím obdobím ve smyslu VOP je kalendářní měsíc.

4. Platby ceny díla budou prováděny bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňových dokladů - faktur provedených a odsouhlasených prací vystavených za sledovací období v členění dle přílohy č. 1 a dle požadavků uvedených v tomto článku smlouvy s lhůtou splatnosti do 30 dnů po jejich prokazatelném obdržení objednatelem. Částky na fakturách budou uváděny s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny. Konečná faktura musí obsahovat přehled všech vystavených a uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a se zahrnutím DPH.

se mění takto:

3. Sledovacím obdobím ve smyslu VOP je doba výstavby.

4. Platba ceny díla bude provedena bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktur provedených a odsouhlasených prací vystavených za sledovací období – po dokončení díla v členění dle přílohy č. 1 a dle požadavků uvedených v tomto článku smlouvy s lhůtou splatnosti do 30 dnů po jejím prokazatelném obdržení objednatelem. Částky na fakturách budou uváděny s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.

B – změna ceny díla

1. Jednotlivé Souhrnné cenové nabídky včetně položkových rozpočtů smlouvy o dílo a cena díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění rekapitulační tabulkou, která tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 – 12.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 15. 12. 2017

V Olomouci, dne: 15. 12. 2017

Objednatel	Zhotovitel
<p>..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>..... Jaroslav Vyroubal předseda představenstva Provádění staveb Olomouc, a.s.</p>

Číslo stavebního objektu	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SOD	Měněpráce dle Dodatku č.1 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č.1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně Dodatků
	Stavební objekty						
	Stavební úpravy IC v Olomouci - A - interier						
	Způsobilé výdaje	396 087,90	-2 790,00	č.1	365 490,65	č.1	758 788,55
	Nezpůsobilé výdaje	31 100,00					31 100,00
	Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje	59 850,00					59 850,00
	Stavební úpravy IC v Olomouci - B - stavba						
	Způsobilé výdaje	712 160,13	-79 584,25	č.2,3,12	307 105,33	č.2,3,12	939 681,21
	Nezpůsobilé výdaje	331 869,34	-3 506,23	č.4,5	26 744,59	č.4,5	355 107,70
	Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje	63 100,00					63 100,00
	RADNICE - VRÁTNICE + strukturovaná kabeláž IC a vrátnice						
	Uznatelné náklady	656 625,76	-32 726,83	č.8,10	37 706,50	č.6,7,8,10	661 605,43
	Neuznatelné náklady	413 725,69	-18 150,10	č.9,11	22 781,50	č.9	418 357,09
	RADNICE - VRÁTNICE (VYBAVENÍ ITERIÉRU)						
	Uznatelné náklady	298 292,40					298 292,40
	Neuznatelné náklady	162 063,00					162 063,00
CENA CELKEM		3 124 874,22	-136 757,41		759 828,57		3 747 945,38

DPH 21 %

787 068,53

CENA CELKEM vč. DPH

4 535 013,91

Název akce: Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
01a	11	0113R	zkrácení stolu	ks	-1,000	1,000	990,00	990,00	0,000	-990,00	0,00
01a	14	7668211R	zpětná montáž stávajícího mobiliáře	ks	-1,000	1,000	900,00	900,00	0,000	-900,00	0,00
01a	15	7668000R	úprava stávajícího podia	ks	-1,000	1,000	900,00	900,00	0,000	-900,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena subdodavatele	Jenotková cena s koeficientem 1,05	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
		R1	Skříň 1200/3300/350	ks	1,000	20 968,00	22 016,40	22 016,40
		R2	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	18 857,00	19 799,85	19 799,85
		R3	Skříň s dveřmi oblouková 300/3300/50	ks	1,000	32 581,00	34 210,05	34 210,05
		R4	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R5	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R6	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R7	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R8	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R9	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	21 967,00	23 065,35	23 065,35
		R10	Skříň 1920/3300/350	ks	1,000	16 095,00	16 899,75	16 899,75
		R11	Stěna s dveřmi oblouková 300/3300/50	ks	1,000	32 581,00	34 210,05	34 210,05
		R12	Skříň 960/3300/350	ks	1,000	18 857,00	19 799,85	19 799,85
		R13	Skříň 2600/3300/350	ks	1,000	37 747,00	39 634,35	39 634,35
		R14	Stůl 1826/750/700	ks	3,000	2 267,00	2 380,35	7 141,05
		R15	Stůl 1726/750/700	ks	1,000	2 024,00	2 125,20	2 125,20
		R16	Doprava	soub	1,000	8 380,00	8 799,00	8 799,00
		R17	Montáž	soub	1,000	7 620,00	8 001,00	8 001,00
		R18	Dřevěné podium	ks	1,000	14 462,00	15 185,10	14 462,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	365 490,65 Kč
Měněpráce	-2 790,00 Kč

Celkem bez DPH	362 700,65 Kč
DPH 21%	76 167,14 Kč
ZL celkem vč. DPH:	438 867,79 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IC B 001a - zp	44	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	-2,958	2,958	39,42	116,60	0,000	-116,60	0,00
IC B 001a - zp	45	6975103_R	Systémová koberecová čistící zóna	m2	-2,958	2,958	2 250,00	6 655,50	0,000	-6 655,50	0,00
IC B 001a - zp	46	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	-7,800	7,800	62,10	484,38	0,000	-484,38	0,00
IC B 001a - zp	47	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	-8,190	8,190	276,30	2 262,90	0,000	-2 262,90	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IC B 001a - zp	26	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,130	84,87		95,90
IC B 001a - zp	27	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	45,160	9,45		426,76
IC B 001a - zp	28	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,130	117,00		132,21
IC B 001a - zp	29	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,130	450,00		508,50
IC B 001a - zp	30	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,130	1 098,00		1 240,74
IC B 001a - zp	51	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13,300	89,46		1 189,82
IC B 001a - zp	52	776141112	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	13,300	192,60		2 561,58
IC B 001a - zp	53	776211111	Lepení textilních pásů	m2	18,380	111,60		2 051,21
IC B 001a - zp	54	6975106_R	koberec zátěžový, role š.2m	m2	19,290	450,00		8 680,50
IC B 001a - zp	57	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,300	35,19		468,03
IC B 001a - zp	58	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,180	334,80		395,06
IC B 001a - zp	62	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,190	25,20		5 422,79

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IC B 001a - zp		612822011	Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 15 mm včetně sklovláknitého pletiva	m2	25,000		579,00	14 475,00
IC B 001a - zp		612822021	Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm	m2	12,500		167,00	2 087,50
IC B 001a - zp		985111111	Otlučení omítek stěn	m2	12,500		215,00	2 687,50
IC B 001a - zp		985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů	m2	56,000		153,00	8 568,00
IC B 001a - zp		775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	23,750		58,40	1 387,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	52 378,10 Kč
Méněpráce	-9 519,38 Kč

Celkem bez DPH	42 858,72 Kč
DPH 21%	9 000,33 Kč
ZL celkem vč. DPH:	51 859,05 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	3

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IC B 003a - zp	17	210200010R00	B-Montáž svítidla Svítidlo závěsné, T16 2x35W/49W/80W G5, 1534x170x50,	kus	-1,000	1,000	237,50	237,50	0,000	-237,50	0,00
IC B 003a - zp	55	348-B	B-dodávka včetně trubice Svítidlo závěsné, T16 2x35W/49W/80W G5, 1534x170x50,	kus	-1,000	1,000	3 458,00	3 458,00	0,000	-3 458,00	0,00
IC B 003a - zp	18	210201001R00	B2 - Montáž svítidla Svítidlo závěsné, T16 2x28W/54W G5, 1234x170x50, Elo	kus	-2,000	2,000	237,50	475,00	0,000	-475,00	0,00
IC B 003a - zp	59	34800601.V	B2 - dodávka včetně zdrojů Svítidlo závěsné, T16 2x28W/54W G5, 1234x170x50, Elo	kus	-2,000	2,000	3 539,70	7 079,40	0,000	-7 079,40	0,00
IC B 003a - zp	27	211200101R00	Montáž nouzového svítidla	kus	-2,000	2,000	15,68	31,36	0,000	-31,36	0,00
IC B 003a - zp	58	348-N2	Přisazené nouzové svítidlo 1x3W, optika typ area	kus	-2,000	2,000	928,63	1 857,26	0,000	-1 857,26	0,00
IC B 003a - zp	67	210120000T00	Montáž jednoho přístrojového modulu	kus	-35,000	35,000	66,50	2 327,50	0,000	-2 327,50	0,00
IC B 003a - zp	68	357-00002-1	Rozvodnice pod omítku 56 modulů	kus	-1,000	1,000	1 551,35	1 551,35	0,000	-1 551,35	0,00
IC B 003a - zp	69	358 01	IS-32/3- vypínač	kus	-1,000	1,000	478,80	478,80	0,000	-478,80	0,00
IC B 003a - zp	70	358-M-CH003	PF6-40/4/03 - proudový chránič	kus	-2,000	2,000	1 229,30	2 458,60	0,000	-2 458,60	0,00
IC B 003a - zp	71	358-M-J02	Jistič PL7-B10/1	kus	-1,000	1,000	96,90	96,90	0,000	-96,90	0,00
IC B 003a - zp	72	358-M-J03	Jistič PL7-B16/1	kus	-16,000	16,000	83,60	1 337,60	0,000	-1 337,60	0,00
IC B 003a - zp	73	358-M-J25	PFL7 - 16/1N/B/003 - proudový chránič	kus	-3,000	3,000	1 142,85	3 428,55	0,000	-3 428,55	0,00
IC B 003a - zp	74	358-h1	PL7-C16/1	kus	-1,000	1,000	128,25	128,25	0,000	-128,25	0,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

IC B 003a - zp	3	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68,	kus	55,000	34,01		1 870,55
IC B 003a - zp	34	21	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	55,000	807,50		44 412,50
IC B 003a - zp	11	210110031U00	Mž vypínač zap bezšroub 1pól	kus	2,000	39,43		78,86
IC B 003a - zp	52	34535400	spínač řazení 1, IP 20,	kus	1,000	107,92		107,92
IC B 003a - zp	12	210110038U00	Mž přepínač zap bezšroub 6-stř	kus	1,000	39,43		39,43
IC B 003a - zp	53	34535406	spínač řazení 6, IP 20,	kus	1,000	112,67		112,67
IC B 003a - zp		210110038U00R	Mž přepínač zap bezšroub 7-stř	kus	2,000	45,00		90,00
IC B 003a - zp		34535406-2	spínač řazení 7, IP 20,	kus	2,000	185,96		371,92
IC B 003a - zp	13	210111001R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P	kus	52,000	61,75		3 211,00
IC B 003a - zp	41	34551446	Zásuvka 1. řázová pod omítkou	kus	52,000	2,85		148,20
IC B 003a - zp	20	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	180,000	15,68		2 822,40
IC B 003a - zp	36	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	180,000	7,41		1 333,80
IC B 003a - zp	21	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	350,000	15,68		5 488,00
IC B 003a - zp	37	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	350,000	10,07		3 524,50
IC B 003a - zp	24	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	50,000	25,23		1 261,50
IC B 003a - zp		341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	50,000	18,00		900,00

IC B 003a - zp	64	900	RT5	Hzs - Vyhledání stávajících rozvodů	h	64,000	266,00	17 024,00
----------------	----	-----	-----	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		210810056R00R	Kabel CYKY 10 zž	m	40,000		18,45	738,00
		210 Žlab R 001	Parapetní žlab 140/70 mm	mb	10,000		172,50	1 725,00
		341110900R	kabel CY 10 zž	m	40,000		20,70	828,00
		MATERIAL-001	Parapetní žlab 140x70	mb	10,000		450,80	4 508,00
		210 Žlab R 002	Krabice do parapetního žlabu	kus	26,000		45,00	1 170,00
		MATERIAL-002	Krabice do parap. žlabu	kus	26,000		48,76	1 267,76
		MATERIAL-003	Podložka přístrojová	kus	26,000		30,82	801,32
		741372151	Montáž svítidlo LED závěsné	kus	6,000		410,00	2 460,00
		348-OCELOT-001	Svítilno OCELOT I 150 7k5 840	m	4,000		3 967,50	15 870,00
		348-OCELOT-001NO	Svítilno OCELOT I 150 7k5 840 +modul NO	m	2,000		5 313,00	10 626,00
		741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní	kus	27,000		328,00	8 856,00
		348-002	Svítilno přisazené LED Kabinet II	m	27,000		1 633,00	44 091,00
		34535406-1	spínač řazení 5, IP 20,	kus	1,000		178,71	178,71
		974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	175,000		51,10	8 942,50
		974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	110,000		73,50	8 085,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	192 944,54 Kč
Méněpráce	-24 946,07 Kč

Celkem bez DPH	167 998,47 Kč
DPH 21%	35 279,68 Kč
ZL celkem vč. DPH:	203 278,15 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	4

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
01b IC - Nezp.	43	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	-6,450	6,45	130,50	841,73	0,000	-841,73	0,00
01b IC - Nezp.	44	2841106_R	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm	m2	-6,579	6,58	405,00	2 664,50	0,000	-2 664,50	0,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

01b IC - Nezp.	38	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,390	35,19		189,67
01b IC - Nezp.	39	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	7,730	192,60		1 488,80
01b IC - Nezp.	40	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,730	89,46		691,53
01b IC - Nezp.	45	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,070	334,80		23,44
		784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	250,000	13,50		3 375,00
01b IC - Nezp.	49	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,000	25,20		6 300,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	23,730		146,00	3 464,58
		776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	6,290		113,00	710,77
		284122450	krytina podlahová heterogenní Novoflor šíře 1500 tl. 2 mm	m2	6,920		280,00	1 937,60

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	18 181,39 Kč
Měněpráce	-3 506,23 Kč

Celkem bez DPH	14 675,16 Kč
DPH 21%	3 081,78 Kč
ZL celkem vč. DPH:	17 756,94 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	5

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

IC B 01d nez	5	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	6,000	208,80		1 252,80
IC B 01d nez	8	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40-pro klima	kus	1,000	367,20		367,20
IC B 01d nez	29	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 vč. stávajících	m	21,000	7,20		151,20

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	15,000		246,000	3 690,00
		725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000		1 830,00	1 830,00
		733322302	Potrubí plastové z PE-X spojované lisováním D 18x2 systém Gabotherm	m	6,000		212,00	1 272,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	8 563,20 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	8 563,20 Kč
DPH 21%	1 798,27 Kč
ZL celkem vč. DPH:	10 361,47 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	6

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		22-M /R-001	D+M Podlahová revizní krabice pro rozvody slaboprodé ve zdvojených podlahách 300/300/100 mm	soubor	1,000		2 950,00	2 950,00

cený jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	2 950,00 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	2 950,00 Kč
DPH 21%	619,50 Kč
ZL celkem vč. DPH:	3 569,50 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	7

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000		1 120,00	1 120,00
		R611/11	Obložková zárubeň pro dřevěné vnitřní dveře plně profilované 900x1970 mm - T/2	kus	1,000		3 500,00	3 500,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	4 620,00 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	4 620,00 Kč
DPH 21%	970,20 Kč
ZL celkem vč. DPH:	5 590,20 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	8

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
R-V el. Uz	52	348144370R2	Svítlidla pro byty a společenské místnosti- zářivková 2x49 W/840, T5,EP.IP20,optická mřížka , komplet vč. trubic a závěsu	kus	-5,000	5,00	3 458,00	17 290,00	0,000	-17290	0,00
R-V El. Uz	46	747112032	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	-1,000	4,000	39,43	157,72	0,000	-39,43	118,29
R-V El. Uz	47	345355550	Spínače 10 A kompletní spínač řazení 6, přepínač střídavý	kus	-2,000	4,000	112,70	450,80	0,000	-225,4	225,40

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
		348R-001OCELOT LED	Svítlidla pro byty a společenské místnosti- OCELOT LED 1500 mm , komplet vč. trubic a závěsu	kus	3,000		3 967,50	11 902,50
		348R-002OCELOT LEDNO	Svítlidla pro byty a společenské místnosti- OCELOT LED 1500 mm s NO , komplet vč. trubic a závěsu	kus	2,000		5 313,00	10 626,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	22 528,50 Kč
Méněpráce	-17 554,83 Kč

Celkem bez DPH	4 973,67 Kč
DPH 21%	1 044,47 Kč
ZL celkem vč. DPH:	6 018,14 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	9

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
R-V El. Neuz	23	748121122	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na trubkách 2 zdroje	kus	-4,000	4,00	237,50	950,00	0,000	-950	0,00
R-V El. Neuz	24	348144370R1	Svítlidla pro byty a společenské místnosti- zářivková 2x28 W/840, T5,EP.IP20,optická mřížka , komplet vč. trubice a závěsu	kus	-4,000	4,00	3 539,70	14 158,80	0,000	-14158,8	0,00
R-V El. Neuz	25	748123121R	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních páskových samolepících	ks	-1,000	1,00	237,50	237,50	0,000	-237,5	0,00
R-V El. Neuz	26	348144370R3	EL3-svítlidlo LED do kuchyňské linky , komplet vč. trafa-dle výběru architektky	kus	-1,000	1,00	783,80	783,80	0,000	-783,8	0,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

R-V El. Neuz		741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	2,000		330,00	660,00
R-V El. Neuz		348-002	Svítlidlo přisazené LED Kabinet II	m	2,000		1 633,00	3 266,00
R-V El. Neuz		741372151	Montáž svítidlo LED závěsné	kus	4,000		410,00	1 640,00
R-V El. Neuz		348-OCELOT-001	Svítlidlo OCELOT I 150 7k5 840	m	3,000		3 967,50	11 902,50
R-V El. Neuz		348-OCELOT-001NO	Svítlidlo OCELOT I 150 7k5 840 +modul NO	m	1,000		5 313,00	5 313,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	22 781,50 Kč
Měněpráce	-16 130,10 Kč

Celkem bez DPH	6 651,40 Kč
DPH 21%	1 396,79 Kč
ZL celkem vč. DPH:	8 048,19 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	10

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
R-V UT Uz	14	735164511	Montáž otopného tělesa podlahového konvektoru do 1500 mm	kus	-2,000	2,00	211,00	422,00	0,000	-422,00	0,00
R-V UT Uz	17	R	PK-Podlahový konvektor s ventilátorem 1200x340x120mm	kus	-2,000	2,00	7 375,00	14 750,00	0,000	-14 750,00	0,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

R-V UT Uz	9	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	181,00		362,00
-----------	---	-----------	---	-----	-------	--------	--	--------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		735152237	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 400/1000mm výkon 708W	kus	2,000		3 230,00	6 460,00
		SALUS 091FL	Regulace prostorová Thermocontrol týdenní Digitální termostat SALUS 091FL 5-30 °C / 0-230V / 5A bílá	kus	1,000		786,000	786,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	7 608,00 Kč
Méněpráce	-15 172,00 Kč

Celkem bez DPH	-7 564,00 Kč
DPH 21%	-1 588,44 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-9 152,44 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	11

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

R-V ZTI Neuz	16	541322330	EO-ohřívač vody elektrický EO10P 10 l 50,6x29,6x27,6 cm, 2 kW	kus	-1	2	2 020,00	4 040,00	1,000	-2 020,00	2 020,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-2 020,00 Kč

Celkem bez DPH	-2 020,00 Kč
DPH 21%	-424,20 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-2 444,20 Kč

Název akce:	Radnice - vrátnice a Radnice - rekonstrukce informačního centra
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2017/Zaj
Číslo ZL:	12

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IC B 001a - zp	55	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	-83,000	83,000	130,50	10 831,50	0,000	-10 831,50	0,00
IC B 001a - zp	56	2841106_R	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm	m2	-84,660	84,660	405,00	34 287,30	0,000	-34 287,30	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IC B 001a - zp		776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	77,930		113,00	8 806,09
IC B 001a - zp		284122450	krytina podlahová heterogenní Novoflor šíře 1500 tl. 2 mm	m2	85,720		280,00	24 001,60
IC B 001a - zp		776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	47,500		610,00	28 975,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	61 782,69 Kč
Měněpráce	-45 118,80 Kč

Celkem bez DPH	16 663,89 Kč
DPH 21%	3 499,42 Kč
ZL celkem vč. DPH:	20 163,31 Kč